

FÊNIX PAPELARIA E INFORMÁTICA

FENIX COMERCIO DE PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI

CNPJ 32.460.734/0001-40 TEL. (94) 99235-1280

ENDEREÇO: FL 27 QD 20 LT 21 A - NOVA MARABÁ



DOCUMENTO PROTEGIDO. PERMITE ALTERAR APENAS OS CAMPOS AMARELOS.

FORMULÁRIO PADRÃO: PESQUISA DE MERCADO

COTAÇÃO DE PREÇO Nº 2021020104/2021

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL- FMA5

RESPONSÁVEL:

RONIS DA SILVA AMORIM

DESTINADO À:

FENIX PAPELARIA E INFORMATICA

32.460.734/0001-40

FL. 27 QD. 20 LT 12 A NOVA MARABÁ

MARABÁ - PA

Em cumprimento ao que dispõe a legislação das compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratações de preços públicos, esta municipalidade de São João do Araguaia - PA, através do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município.

São João do Araguaia - PA, Segunda, 01 de fevereiro de 2021

RONIS DA SILVA AMORIM

#	PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	ADESIVO INSTANTANEO ALTA VESEOSIDADE 100G	kaz	UNIDADE	30,00	25,00	750,00
2	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3 COR PRETA	kaz	UNIDADE	10,00	5,40	54,00
3	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM REVESTIMENTO DE SUPERFICIEIS DE VELUDO	kaz	UNIDADE	5,00	22,00	110,00
4	APONTADOR DE LAPIS, EM FERRO COM LAMINAS AFIADAS CX C/50 UNID	kaz	CAIXA	5,00	80,00	400,00
5	BLOCO DE ANOTACOES 76X76 (PACOTE COM 12) COM 100 FOLHAS AUTOCOLANTE (CORES ROSA NEON,LARANJA NEON,AMARELO NEON,VERDE NEON)	kaz	CAIXA	25,00	16,00	400,00
6	BLOCOS DE RECIBO ½ OFICIO	kaz	UNIDADE	50,00	7,00	350,00
7	BORRACHA BRANCA QUADRADA, COMP 20MMX30MM C/ 40 UNIDADES	kaz	CAIXA	5,00	36,00	180,00

8	CADERNO PEQUENO 96 FOLHAS DE ESPIRAL	kaz	UNIDADE	50,00	12,00	600,00
9	CAIXA ARQUIVO PARADOCUMENTOS, POLIUNDA	kaz	UNIDADE	200,00	9,00	1.800,00
10	CALCULADORA 12 DIGITOS	kaz	UNIDADE	20,00	32,00	640,00
11	CANETA AZUL 1.6MM (CAIXA C/ 25 UNIDADES)	kaz	CAIXA	25,00	45,00	1.125,00
12	CANETA ESFORAGRAFICA CORPO CILINDRICO AZUL C/ 50 UNIDADES	kaz	CAIXA	20,00	58,00	1.160,00
13	CANETA ESFORAGRAFICA CORPO CILINDRICO PRETA C/ 50 UNIDADES	kaz	CAIXA	20,00	58,00	1.160,00
14	CAPA PARA CD E DVD C/ 12 UNI	multilaser	PACOTE	30,00	58,00	1.740,00
15	CAPA PARA ENCADERNACAO PRETA C/100 UNID	lassane	PACOTE	150,00	58,00	8.700,00
16	CAPA PARA ENCADERNACAO TRANSPARENTE C/100 UNID	lassane	PACOTE	150,00	58,00	8.700,00
17	CARBONO DUAS FACES COM 100 UNID	kaz	RESMA	15,00	90,00	1.350,00
18	CARIMBO AUTOMATICO C10	Carbrink	UNIDADE	50,00	60,00	3.000,00
19	CARIMBO AUTOMATICO C20	Carbrink	UNIDADE	50,00	65,00	3.250,00
20	CARIMBO AUTOMATICO C30	Carbrink	UNIDADE	50,00	95,00	4.750,00
21	CARIMBO AUTOMATICO C40	Carbrink	UNIDADE	50,00	92,00	4.600,00
22	CARIMBO AUTOMATICO CNPJ	Carbrink	UNIDADE	50,00	89,90	4.495,00
23	CARIMBO AUTOMATICO REDONDO GRANDE	Carbrink	UNIDADE	15,00	120,00	1.800,00
24	CARIMBO AUTOMATICO REDONDO PEQUENO	Carbrink	CAIXA	30,00	60,00	1.800,00
25	CD - (52X700MB 80 MIN C/ 100 UNID)	multilaser	CAIXA	30,00	200,00	6.000,00
26	CLIP 3/0 EM ACO NIQUELADO GALVANIZADO 50 UNIDADES	kaz	CAIXA	75,00	5,00	375,00
27	CLIP EM ACO GALVANIZADO CX C/50 UNID 8/0	kaz	CAIXA	75,00	5,90	442,50
28	CLIP GALVANIZADO 6/0 C/ 50 UNID	kaz	CAIXA	75,00	5,30	397,50
29	CLIP N2/0 GALVANIZADO NIQUELADO CX C/50 UNID	kaz	CAIXA	75,00	4,50	337,50
30	CLIPES 4/0 GALVANIZADO 50 UNID	kaz	CAIXA	75,00	5,00	375,00
31	COLA BRANCA 1000 ML	piratininga	UNIDADE	50,00	20,00	1.000,00
32	COLA BRANCA 90G	piratininga	UNIDADE	25,00	3,00	75,00
33	CORRETIVO A BASE D'AGUA TUBO C/18 ML CAIXA C/12 UNID	kaz	CAIXA	2,00	50,00	100,00
34	DVD TUBO COM 10 0 UNID	multilaser	CAIXA	10,00	400,00	4.000,00
35	ENVELOPE 80 GR COR AMARELO FORMATO A210X297MM	scrity	CAIXA	10,00	140,00	1.400,00
36	ENVELOPE BRANCO FORMATO 250X400	scrity	CAIXA	10,00	160,00	1.600,00
37	ENVELOPE EM PAPEL 75 GR, OFICIO COR BRANCO 240X340	scrity	CAIXA	10,00	60,00	600,00
38	ENVELOPE EM PAPEL 80GR OURO FORMATO 176X250MM	scrity	CAIXA	10,00	58,00	580,00
39	ENVELOPE OFICIO	scrity	CAIXA	10,00	160,00	1.600,00
40	ESPIRAL DE ENCADERNACAO PARA 100 FOLHAS	lassane	CAIXA	25,00	40,00	1.000,00
41	ESPIRAL DE ENCADERNACAO PARA 200 FOLHAS	lassane	CAIXA	25,00	60,00	1.500,00
42	ESPIRAL DE ENCADERNACAO PARA 300 FOLHAS	lassane	CAIXA	15,00	70,00	1.050,00
43	ESTILETE	kaz	UNIDADE	15,00	4,50	67,50
44	EXTRATOR DE GRAMPO	kaz	UNIDADE	50,00	3,50	175,00
45	FITA ADESIVA 45X45M	kaz	UNIDADE	30,00	6,00	180,00
46	FRAGMENTADORA DE PAPEL PARA 15 FOLHAS	lassane	UNIDADE	2,00	1.700,00	3.400,00
47	GRAMPEADOR PARA 200 FOLHAS	lyke	UNIDADE	10,00	230,00	2.300,00
48	GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS	masterprint	UNIDADE	20,00	40,00	800,00
49	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CX C/ 500 UNID	masterprint	CAIXA	50,00	7,90	395,00
50	GRAMPO TRILHO (FERRO)C/50 UNI	acc	CAIXA	25,00	14,99	374,75

51	LAPIS PRETO Nº2	kaz	CAIXA	20,00	58,00	1.160,00
52	LAPISEIRA 0,5MM (CAIXA C/ 12 UNID)	kaz	UNIDADE	40,00	5,50	220,00
53	LAPISEIRA 0,9MM CAIXA COM 12 UNID	kaz	CAIXA	30,00	6,00	180,00
54	LIGA LATEX PACOTE COM 50 GR TAMANHO MEDIO	mamuth	PACOTE	150,00	8,00	1.200,00
55	LIVRO ATA 100 FLS	jandaia	UNIDADE	25,00	17,00	425,00
56	LIVRO DE PONTO	jandaia	UNIDADE	40,00	23,00	920,00
57	LIVRO DE PROTOCOLO 100 FL	jandaia	UNIDADE	60,00	15,00	900,00
58	LUPA	kaz	UNIDADE	25,00	30,00	750,00
59	MOLHA DEDO CAIXA	kaz	CAIXA	75,00	60,00	4.500,00
60	ORGANIZADOR DE MESA 3 ANDARES (TRANSPARENTE)	acrinil	UNIDADE	30,00	75,00	2.250,00
61	ORGANIZADOR DE MESA PARA CANETAS COM 3 DIVISORIAS (TRANSPARENTE)	acrinil	UNIDADE	10,00	30,00	300,00
62	PAPEL A3	chamex	CAIXA	10,00	750,00	7.500,00
63	PAPEL A4	chamex	CAIXA	75,00	260,00	19.500,00
64	PAPEL FOTOGRAFICO (EMBALAGEM C/ 20 FOLHAS)	masterprint	PACOTE	25,00	240,00	6.000,00
65	PAPEL OFICIO	chamex	CAIXA	10,00	320,00	3.200,00
66	PAPEL PLOTTER	chamex	ROLO	150,00	130,00	19.500,00
67	PASTA ARQUIVO TIPO A TAM 8CM COM PRENDEDOR (COR PRETO)	kaz	UNIDADE	100,00	15,00	1.500,00
68	PASTA DE ARQUIVO TIPO AZ LOMBO LARGO COM PRENDEDOR INTERNO (COR PRETO USO)	kaz	UNIDADE	50,00	17,00	850,00
69	PASTA DE PLASTICO C/ ELASTICO 3CM (TRANSPARENTE)	alaplant	UNIDADE	100,00	7,00	700,00
70	PASTA DE PLASTICO C/ ELASTICO 5CM (TRANSPARENTE)	alaplant	UNIDADE	100,00	8,00	800,00
71	PASTA L PP 240MMX340 (TRANSPARENTE)	alaplant	UNIDADE	50,00	2,00	100,00
72	PASTA SANFONADA A-Z TAMANHO A4	frama	CAIXA	75,00	20,00	1.500,00
73	PASTA SANFONADA TAMANHO A4 COM 12 DIVISORIAS	frama	UNIDADE	10,00	60,00	600,00
74	PASTA SUSPensa EM PAPEL 230G COM PONTEIRA DE PLASTICO C/ 50 UNID	frama	CAIXA	75,00	170,00	12.750,00
75	PERFURADOR DE 02 FUROS PARA 10 FOLHAS R9010	masterprint	UNIDADE	20,00	40,00	800,00
76	PERFURADOR DE FERRO PARA FURAR 100 FOLHAS	masterprint	UNIDADE	15,00	223,00	3.345,00
77	PILHA PALITO C/ 40	goal	CAIXA	25,00	130,00	3.250,00
78	PILHA PEQUENA CAIXA C/ 60 UNID	goal	CAIXA	25,00	170,00	4.250,00
79	PINCEL ATOMICO CARGA DESCARTAVEL BEM C/12 UNID COR AZUL	kaz	CAIXA	20,00	50,00	1.000,00
80	PINCEL ATOMICO CARGA DESCARTAVEL BEM C/12 UNID COR PRETA	kaz	CAIXA	20,00	50,00	1.000,00
81	PINCEL ATOMICO PONTA CARGA DESCARTAVEL BEM C/12 UNID VERDE	kaz	CAIXA	20,00	50,00	1.000,00
82	PINCEL ATOMICO PONTA DE FELTRO DESCARTAVEL BEM C/12 VERMELHA	kaz	CAIXA	20,00	50,00	1.000,00
83	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO C/12 UNIDADES	kaz	CAIXA	5,00	89,00	445,00
84	PINCEL MARCA TEXTO MATERIAL PLASTICO CX C/ 12 UNID (NAS CORES AZUL, ROSA, AMARELO E VERDE)	kaz	CAIXA	25,00	37,00	925,00
85	PINCEL PRETO PARA QUADRO MAGNETICO C/ 12 UNIDADES	kaz	CAIXA	5,00	89,00	445,00
86	PINCEL VERMELHO PARA QUADRO BRANCO C/12 UNIDADES	kaz	CAIXA	5,00	89,00	445,00
87	PORTA CANETA RECADO E CLIP EM ACRILICO	kaz	UNIDADE	15,00	30,00	450,00
88	PRANCHETA ACRILICA	kaz	UNIDADE	30,00	20,00	600,00
89	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM C/ 12 UNID	kaz	PACOTE	25,00	46,00	1.150,00
90	PRENDEDOR DE PAPEL 41MM C/12 UNID	kaz	PACOTE	25,00	65,00	1.625,00

91	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM C/12 UNID	kaz	PACOTE	30,00	75,00	2.250,00
92	QUADRO BRANCO 2,50 X 1,20	kaz	UNIDADE	5,00	250,00	1.250,00
93	QUADRO DE AVISO VERDE	kaz	UNIDADE	10,00	200,00	2.000,00
94	RECARGA DE LAPISEIRA 0,5MM C/ 12 UNIDADES	kaz	CAIXA	25,00	8,00	200,00
95	REGUA DE METAL 1 MT	kaz	UNIDADE	25,00	82,00	2.050,00
96	REGUA PLASTICA TRANSPARENTE E COLORIDA 30CM	kaz	UNIDADE	50,00	2,00	100,00
97	TACHINHAS PARA MURAL PERCEVEJO	kaz	CAIXA	5,00	6,00	30,00
98	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	kaz	UNIDADE	30,00	5,00	150,00
99	TESOURA GRANDE 21 CM	kaz	UNIDADE	25,00	23,00	575,00
100	TINTA PARA CARIMBO COR AZUL	kaz	UNIDADE	25,00	6,00	150,00
101	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	kaz	UNIDADE	25,00	6,00	150,00
						200.975,75
Valor total da Pesquisa de Mercado por extenso:						

Data da Pesquisa de Mercado: 08/02/2021

Prazo de validade: 30 dias

Condições de pagamento: avista

Prazo de entrega/execução: 10 dias

Assinatura e Carimbo

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL
FENIX PAPELARIA E INFORMATICA

32.460.734/0001-40
FENIX COMERCIO DE PAPELARIA
E INFORMATICA EIRELI
Folha 27, Quadra 20, Lote 21 A
Nova Marabá CEP: 68.509-200
Marabá-PA
JACKSON CARREIRO VAPAC

DOCUMENTO PROTEGIDO: PERMITE ALTERAR APENAS OS CAMPOS AMARELOS.

FORMULÁRIO PADRÃO: PESQUISA DE MERCADO

COTAÇÃO DE PREÇO Nº 2021020104/2021

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL- FMAS



RESPONSÁVEL:

RONIS DA SILVA AMORIM

DESTINADO À:

J M RIBEIRO COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI

34.941.737/0001-20

FOLHA QD DEZ FOLHA 21, 21, NOVA MARA64

MARABA - PA

68505-240

Em cumprimento ao que dispõe a legislação das compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratações de preços públicos, esta municipalidade de São João do Araguaia - PA, através do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município.

São João do Araguaia - PA, Segunda, 01 de fevereiro de 2021

RONIS DA SILVA AMORIM

#	PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	ADESIVO INSTANTANEO ALTA VESOSIDADE 100G	kaz	UNIDADE	30,00	0,00	0,00
2	ALMOFADA PARA CARIMBO N03 COR PRETA	kaz	UNIDADE	10,00	5,20	52,00
3	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM REVESTIMENTO DE SUPERFÍCIES DE VELUDO	kaz	UNIDADE	5,00	21,00	105,00
4	APONTADOR DE LAPIS, EM FERRO COM LAMINAS AFILADAS CX C/50 UNID	kaz	CAIXA	5,00	78,00	390,00
5	BLOCO DE ANOTACOES 76X76 (PACOTE COM 12) COM 100 FOLHAS AUTOCLANTE (CORES ROSA NEON, LARANJA NEON, AMARELO NEON, VERDE NEON)	kaz	CAIXA	25,00	15,90	397,50
6	BLOCOS DE RECIBO X OFICIO	kaz	UNIDADE	50,00	6,90	345,00
7	BORRACHA BRANCA QUADRADA, COMP 20MMX30MM C/ 40 UNIDADES	kaz	CAIXA	5,00	35,00	175,00
8	CADERNO PEQUENO 96 FOLHAS DE ESPIRAL	kaz	UNIDADE	50,00	9,99	499,50
9	CAIXA ARQUIVO PARADOCUMENTOS, POLIIONDA	kaz	UNIDADE	200,00	8,00	1.600,00
10	CALCULADORA 12 DIGITOS	kaz	UNIDADE	20,00	29,90	598,00
11	CANETA AZUL 1.6MM (CAIXA C/ 25 UNIDADES)	kaz	CAIXA	25,00	42,00	1.050,00
12	CANETA ESFORAGRAFICA CORPO CILINDRICO AZUL C/ 50 UNIDADES	kaz	CAIXA	20,00	55,00	1.100,00
13	CANETA ESFORAGRAFICA CORPO CILINDRICO PRETA C/ 50 UNIDADES	kaz	CAIXA	20,00	55,00	1.100,00
14	CAPA PARA CD E DVD C/ 12 UNI	multilaser	PACOTE	30,00	55,00	1.650,00
15	CAPA PARA ENCADERNACAO PRETA C/100 UNID	lassane	PACOTE	150,00	58,00	8.700,00
16	CAPA PARA ENCADERNACAO TRANSPARENTE C/100 UNID	lassane	PACOTE	150,00	58,00	8.700,00
17	CARBONO DUAS FACES COM 100 UNID	kaz	RESMA	15,00	0,00	0,00
18	CARIMBO AUTOMATICO C10	Carbrink	UNIDADE	50,00	50,00	2.500,00
19	CARIMBO AUTOMATICO C20	Carbrink	UNIDADE	50,00	70,00	3.500,00
20	CARIMBO AUTOMATICO C30	Carbrink	UNIDADE	50,00	85,00	4.250,00
21	CARIMBO AUTOMATICO C40	Carbrink	UNIDADE	50,00	90,00	4.500,00
22	CARIMBO AUTOMATICO CNPJ	Carbrink	UNIDADE	50,00	89,00	4.450,00
23	CARIMBO AUTOMATICO REDONDO GRANDE	Carbrink	UNIDADE	15,00	110,00	1.650,00
24	CARIMBO AUTOMATICO REDONDO PEQUENO	Carbrink	CAIXA	30,00	50,00	1.500,00
25	CD - (52X700MB 80 MIN C/ 100 UNID)	multilaser	CAIXA	30,00	199,00	5.970,00
26	CLIP 3/0 EM ACO NIQUELADO GALVANIZADO 50 UNIDADES	kaz	CAIXA	75,00	4,80	360,00
27	CLIP EM ACO GALVANIZADO CX C/50 UNID 8/0	kaz	CAIXA	75,00	5,50	412,50
28	CLIP GALVANIZADO 6/0 C/ 50 UNID	kaz	CAIXA	75,00	5,10	382,50
29	CLIP N2/0 GALVANIZADO NIQUELADO CX C/50 UNID	kaz	CAIXA	75,00	4,20	315,00
30	CLIPES 4/0 GALVANIZADO 50 UNID	kaz	CAIXA	75,00	4,50	337,50
31	COLA BRANCA 1000 ML	piratininga	UNIDADE	50,00	18,90	945,00
32	COLA BRANCA 90G	piratininga	UNIDADE	25,00	2,90	72,50
33	CORRETIVO A BASE D'AGUA TUBO C/18 ML CAIXA C/12 UNID	kaz	CAIXA	2,00	48,90	97,80

34	DVD TUBO COM 10 0 UNID	multigrip	CAIXA	10,00	390,00	3.900,00
35	ENVELOPE 80 GR COR AMARELO FORMATO A2 10X297MM	scriity	CAIXA	10,00	130,00	1.300,00
36	ENVELOPE BRANCO FORMATO 250X400	scriity	CAIXA	10,00	150,00	1.500,00
37	ENVELOPE EM PAPEL 75 GR, OFICIO COR BRANCO 240X340	scriity	CAIXA	10,00	59,00	590,00
38	ENVELOPE EM PAPEL 80GR DURO FORMATO 176X250MM	scriity	CAIXA	10,00	52,00	520,00
39	ENVELOPE OFICIO	scriity	CAIXA	10,00	145,00	1.450,00
40	ESPIRAL DE ENCADERNACAO PARA 100 FOLHAS	lassane	CAIXA	25,00	35,00	875,00
41	ESPIRAL DE ENCADERNACAO PARA 200 FOLHAS	lassane	CAIXA	25,00	52,00	1.300,00
42	ESPIRAL DE ENCADERNACAO PARA 300 FOLHAS	lassane	CAIXA	15,00	65,00	975,00
43	ESTILETE	kaz	UNIDADE	15,00	4,20	63,00
44	EXTRATOR DE GRAMPO	kaz	UNIDADE	50,00	3,20	160,00
45	FITA ADESIVA 45X45M	kaz	UNIDADE	30,00	5,50	165,00
46	FRAGMENTADORA DE PAPEL PARA 15 FOLHAS	lassane	UNIDADE	2,00	1.590,00	3.180,00
47	GRAMPEADOR PARA 200 FOLHAS	lyke	UNIDADE	10,00	220,00	2.200,00
48	GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS	masterprint	UNIDADE	20,00	39,00	780,00
49	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CX C/ 500 UNID	masterprint	CAIXA	50,00	7,80	390,00
50	GRAMPO TRIUNFO (FERRO)C/50 UNI	acc	CAIXA	25,00	14,90	372,50
51	LAPIS PRETO N02	kaz	CAIXA	20,00	55,00	1.100,00
52	LAPISEIRA 0,5MM (CAIXA C/ 12 UNID)	kaz	UNIDADE	40,00	4,90	196,00
53	LAPISEIRA 0,9MM CAIXA COM 12 UNID	kaz	CAIXA	30,00	5,50	165,00
54	LIGA LATEX PACOTE COM 50 GR TAMANHO MEDIO	mamuth	PACOTE	150,00	6,70	1.005,00
55	LIVRO ATA 100 FLS	jandala	UNIDADE	25,00	16,90	422,50
56	LIVRO DE PONTO	jandala	UNIDADE	40,00	22,50	900,00
57	LIVRO DE PROTOCOLO 100 FL	jandala	UNIDADE	60,00	14,90	894,00
58	LUPA	kaz	UNIDADE	25,00	25,90	647,50
59	MOLHA DEDO CAIXA	kaz	CAIXA	75,00	55,00	4.125,00
60	ORGANIZADOR DE MESA 3 ANDARES (TRANSPARENTE)	acrinil	UNIDADE	30,00	70,00	2.100,00
61	ORGANIZADOR DE MESA PARA CANETAS COM 3 DIVISORIAS (TRANSPARENTE)	acrinil	UNIDADE	10,00	25,00	250,00
62	PAPEL A3	charnex	CAIXA	10,00	700,00	7.000,00
63	PAPEL A4	charnex	CAIXA	75,00	245,00	18.375,00
64	PAPEL FOTOGRAFICO (EMBALAGEM C/ 20 FOLHAS)	masterprint	PACOTE	25,00	225,00	5.625,00
65	PAPEL OFICIO	charnex	CAIXA	10,00	300,00	3.000,00
66	PAPEL PLOTEX	charnex	ROLO	150,00	125,00	18.750,00
67	PASTA ARQUIVO TIPO A TAM 8CM COM PRENDEDOR (COR PRETO)	kaz	UNIDADE	100,00	14,90	1.490,00
68	PASTA DE ARQUIVO TIPO AZ LOMBO LARGO COM PRENDEDOR INTERNO (COR PRETO LISO)	kaz	UNIDADE	50,00	16,90	845,00
69	PASTA DE PLASTICO C/ ELASTICO 3CM (TRANSPARENTE)	aloplast	UNIDADE	100,00	6,80	680,00
70	PASTA DE PLASTICO C/ ELASTICO 5CM (TRANSPARENTE)	aloplast	UNIDADE	100,00	7,50	750,00
71	PASTA L PP 240MMX340 (TRANSPARENTE)	aloplast	UNIDADE	50,00	1,90	95,00
72	PASTA SANFONADA A-2 TAMANHO A4	frama	CAIXA	75,00	19,90	1.492,50
73	PASTA SANFONADA TAMANHO A4 COM 12 DIVISORIAS	frama	UNIDADE	10,00	52,00	520,00
74	PASTA SUSPENSIVA EM PAPEL 230G COM PONTEIRA DE PLASTICO C/ 50 UNID	frama	CAIXA	75,00	145,00	10.875,00
75	PERFURADOR DE 02 FUROS PARA 10 FOLHAS R5010	masterprint	UNIDADE	20,00	32,50	650,00
76	PERFURADOR DE FERRO PARA FURAR 100 FOLHAS	masterprint	UNIDADE	15,00	220,00	3.300,00
77	PILHA PALITO C/ 40	goal	CAIXA	25,00	120,00	3.000,00
78	PILHA PEQUENA CAIXA C/ 60 UNID	goal	CAIXA	25,00	150,00	3.750,00
79	PINCEL ATOMICO CARGA DESCARTAVEL BEM C/12 UNID COR AZUL	kaz	CAIXA	20,00	48,00	960,00
80	PINCEL ATOMICO CARGA DESCARTAVEL BEM C/12 UNID COR PRETA	kaz	CAIXA	20,00	48,00	960,00
81	PINCEL ATOMICO PONTA CARGA DESCARTAVEL BEM C/12 UNID VERDE	kaz	CAIXA	20,00	48,00	960,00
82	PINCEL ATOMICO PONTA DE FELTRO DESCARTAVEL BEM C/12 VERMELHA	kaz	CAIXA	20,00	48,00	960,00
83	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO C/12 UNIDADES	kaz	CAIXA	5,00	85,00	425,00
84	PINCEL MARCA TEXTO MATERIAL PLASTICO CX C/ 12 UNID (NAS CORES AZUL, ROSA, AMARELO E VERDE)	kaz	CAIXA	25,00	36,00	900,00
85	PINCEL PRETO PARA QUADRO MAGNETICO C/ 12 UNIDADES	kaz	CAIXA	5,00	85,00	425,00
86	PINCEL VERMELHO PARA QUADRO BRANCO C/12 UNIDADES	kaz	CAIXA	5,00	85,00	425,00
87	PORTA CANETA RECADO E CLIP EM ACRILICO	kaz	UNIDADE	15,00	25,00	375,00
88	PRANCHETA ACRILICA	kaz	UNIDADE	30,00	18,90	567,00
89	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM C/ 12 UNID	kaz	PACOTE	25,00	45,00	1.125,00
90	PRENDEDOR DE PAPEL 41MM C/12 UNID	kaz	PACOTE	25,00	80,00	2.000,00
91	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM C/12 UNID	kaz	PACOTE	30,00	70,00	2.100,00
92	QUADRO BRANCO 60 X 90	kaz	UNIDADE	5,00	249,00	1.245,00

7370001-201

93	QUADRO DE AVISO VERDE	kaz	UNIDADE	10,00	198,00	1.980,00
94	RECARGA DE LAPISEIRA 0,5MM C/ 12 UNIDADES	kaz	CAIXA	25,00	7,90	197,50
95	REGUA DE METAL 1 MT	kaz	UNIDADE	25,00	80,00	2.000,00
96	REGUA PLASTICA TRANSPARENTE E COLORIDA 30CM	kaz	UNIDADE	50,00	1,90	95,00
97	TACHINHAS PARA MURAL PERCEVEJO	kaz	CAIXA	5,00	5,30	27,50
98	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	kaz	UNIDADE	30,00	4,50	135,00
99	TESOURA GRANDE 21 CM	kaz	UNIDADE	25,00	22,50	562,50
100	TINTA PARA CARIMBO COR AZUL	kaz	UNIDADE	25,00	5,90	147,50
101	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	kaz	UNIDADE	25,00	5,90	147,50
						187.647,30

Valor total da Pesquisa de Mercado por extenso:

Data da Pesquisa de Mercado: 08/02/2021
 Prazo de validade: 60 dias
 Condições de pagamento: avista
 Prazo de entrega/execução: 15 dias

Assinatura e Carimbo

34.941.737/0001-20
 INSC. EST. 15.662.239-4
 I FROTA VARÃO EIRELI
 FOLHA 16, Qd 01, Lt 14-D - Av. VP 03
 Nova Marabá CEP: 68.511-000
 Marabá-PA